VALIDADE DO PRODUTO, DEVENDO CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, 
PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, PESO 
LÍQUIDO E DADOS DO FABRICANTE. O PRODUTO A SER ENTREGUE NÃO 
PODERÁ TER VALIDADE INFERIOR A TRÊS MESES. 

kg  MASTER BOI 2.250 R$ 25,93 R$ 58.342,50 

VALOR TOTAL R$ 132.049,50 

VALOR TOTAL: R$ 132.049,50 (Cento e trinta e dois mil, e quarenta e nove reais e cinquenta centavos) 

1 - Compõem nossa proposta os seguintes documentos: 

1.1 - Descrição do objeto, nos parâmetros do termo de referência, com indicação do preço unitário de 

cada item e do preço total propostos; 

1.2 – Dados complementares para a contratação.